
 
 

Om Caperio: Caperio är ett IT-tjänsteföretag som säljer produkter och konsulttjänster till privata företag och organisationer i Norden. 
Caperios erbjudande är inriktat på klienthantering, utskrift - och dokumenthantering, server- och lagringslösningar, lösningar inom nätverk, 
kommunikation och telefoni samt licenshantering och finansieringslösningar. Bolaget omsätter 469,4 MSEK och har 100 anställda fördelade 
på kontoren i Stockholm, Uppsala, Göteborg och Örebro. Caperio Holding AB är noterat på First North och Mangold Fondkommission AB (tel. 
nr 08-503 015 50) är Certified Adviser och Likviditetsgarant. 
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Delårsrapport för perioden 1 juni till  
30 september för Caperio Holding AB (Publ) 
 
 
 

Delårsrapporten finns i sin helhet i bifogat dokument. 
 

 
Delårsperioden 1 januari – 30 september 2010 
Omsättningen uppgick till 407,1 MSEK (283,4) 
EBITDA uppgick till 5,4 MSEK (0,9) 
Periodens resultat uppgick till 0,0 MSEK (-6,2) 
Resultat per aktie uppgick till -0,01 SEK (-1,42) 
Soliditeten uppgick till 41% (47) 
Antalet anställda uppgår till 96 (90) 

Kvartalsperioden 1 juli – 30 september 2010 
Omsättningen uppgick till 155,6 MSEK (61,9) 
EBITDA uppgick till 2,2 MSEK (0,1) 
Periodens resultat uppgick till 0,2 MSEK (-2,9) 
Resultat per aktie uppgick till 0,05 SEK (-0,66) 
 

 
* Alla belopp i rapporten är i MSEK om inget annat anges. Siffror inom parentes avser motsvarande period 
förra året om inte annat anges. Uppgifterna gäller koncernen om inte annat anges. 
 
 
Caperio har ökat försäljningsvolymerna och levererar en betydande resultatförbättring tack vare 
högt kundfokus och stärkt organisation.  

 
– Caperio har ökat försäljningsvolymerna och levererar en betydande resultatförbättring, tack 
vare högt kundfokus och en stärkt organisation. Vi har genomfört ett stort och lyckosamt 
förändringsarbete det senaste året genom ett koncerninriktat integrationsarbete av våra 
system, utveckling av vår infrastruktur, ett omfattande marknads- och varumärkesarbete samt 
nyrekryteringar. Det innebär att vi har stärkt vår organisation för att möta uppgången på 
marknaden. Resultatet under det traditionellt sett svagare Q3 bekräftar att vi är på rätt väg. 
Affärsmodellen kommer även fortsättningsvis bestå i helhetsåtagandet med egna konsulter 
och vi börjar nu bli mogna för ytterligare intressanta förvärv, säger Caperios CEO Christer 
Haglund i en kommentar.  

 
 

 
För ytterligare information kontakta:   
 
Christer Haglund, CEO Caperio Holding AB (Publ) Lars-Ove Wåhlander, CFO Caperio Holding (Publ) 
Tel: 08-562 175 01 Tel: 08-562 175 63  
E-post: christer.haglund@caperio.se E-post: lars-ove.wahlander@caperio.se 
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